Câmara Municipal de Anchieta
i STADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 349/2011,

Em, 12 de Julho de 2011.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Renato Lorencini, Secretário
Municipal de Infraestrutura", onde solicita o que segue;

Que seja providenciada a iluminação do trevo de Alto Pongal, mais
conhecido pela população, como cui^va do Caju, até o inicio da Comunidade
de Alto Pongal, bem como o trecho que liga a citada Comunidade á
Comunidade Alto Joeba, pois o mesmo necessita de um pouco mais de
segurança, principalmente por se tratar da única via de acesso á
Comunidade, tomando-se insegura á noite, por possuir um intenso tráfego
de pedetres e automóveis.

A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população,
deste Município, é muito grande, o que nos faz acreditar no bom senso do
senhor secretario em atender a este pedido tão justo.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de Julho de 2011

ER NHA VIZZONIífeíÉ'
Vereadora

|JO!\OV

Rkü Nancy Ramos Rosa. S7. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-M'\v\y.camaraanchieta.com.hr

§■